Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 20 marca (2 kwietnia) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

przy drodze prywatnej, w pobliżu ulicy Widzewskiej, przez Edwarda Ramiacha, pierwotna rb. 45.000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa **R. Finster**

—1—1

Dyrektor Biura **A. Rosicki**

Łódź, dnia 18 (30) marca 1900 r.

„CLEVELAND”

## WELOCYPEDY

NA SEZON 1900,

Pierwszych Fabryk Amerykańskich;

# „Cleveland”

„The Victor Cycles Co.”

„RAMBLER”

i inne

z najnowszymi ulepszeniami
poleca

**Skład Artykułów Sportowych
KRZYSZTOFA BRUNA i Syna**

Warszawa, Senatorska № 27.

308—16—6

„CLEVELAND”